
KALENDER 

SENIOR PLUS TOERNOOIEN 2023 GRONINGEN - DRENTHE

Datum Vereniging Contactpersoon Plaats Inschrijfwijze

11-2-2023 LTC Emmen Jos van Zon Emmen gjvz1948@gmail.com

17-4-2023 TC Annen John Brinkkemper Annen johnbrinkkemper@gmail.com

22-5-2023 Smalhorst Beilen Aaltinus Horsting Beilen a.horsting@home.nl

16-6-2023 Tennisvereniging G.S.M. Antoinette potgieter Nieuw buinen Via mijnknltb.toernooi.nl

26-6-2023 Heideslag Henk Rolink Erica henk_rolink@hotmail.com

3-7-2023 LTC Emmen Jos van Zon Emmen gjvz1948@gmail.com

10-7-2023 TV Sleen Cor Molenaar Sleen cemolenaar@hotmail.com

7-8-2023 Hoogeveense LTC Robbert Pont Hoogeveen Via toernooi.nl 

14-8-2023 T.C. Bargeres Hannie Mansens-Heebink Emmen seniorplus@tcbargeres.nl

4-9-2023 Norger Tennisvereniging Greetje Eggens Norg seniorplus@norgertv.nl

14-4-2023 STB Stadskanaal Harry Kruize Stadskanaal hkrgkr@gmail.com

21-4-2023 LTC De Kalkwijck Luppo Imminga hoogezand seniorplus@kalkwijck.nl 

28-4-2023 Ltc NOHN Sjoert de Ruijter Sappemeer sjoertderuijter@gmail.com

12-5-2023 MTC Musselkanaal Richard Schmitz Musselkanaal info@mtc-musselkanaal.nl

19-5-2023 TC Wijchgelsheim Klaas Klimp Schildwolde k.klimp@kpnmail.nl

2-6-2023 T.C. Odivia Karel Dekker Blijham kareldekker@ziggo.nl

9-6-2023 Tennis- en Padelclub Sla Raak P. Sprinkhuizen Winschoten Recom@slaraak.com

30-6-2023 L.T.C. Amor Beerta Stef Arends Beerta stofferarends@home.nl

14-7-2023 cream crackers Ans Hagenaars groningen ans.hagenaars@ziggo.nl

21-7-2023 TATC Ter Apel Wessel Bartelds Ter Apel wessel.bartelds@xs4all.nl

28-7-2023 TC Ready Scheemda Marrie Versluis Scheemda marrieversluis@hotmail.com

11-8-2023 Tennisclub Delfzijl Bert Bronsema Delfzijl Bertbronsema@hotmail.com

25-8-2023 TV Siddeburen Derk Smedes Siddeburen zwaluw20@gmail.com

1-9-2023 LTC De Kalkwijck Luppo Imminga hoogezand seniorplus@kalkwijck.nl 

8-9-2023 TCM Thijs Poelgeest van Muntendam mvanpoelgeest@hetnet.nl

13-9-2023 TPC Veendam Jan Hidding Veendam toosjan@netvisit.nl

22-9-2023 Ltc Odivia Eenrum Pierre Janssen Eenrum janssenpmj@hotmail.com

29-9-2023 S.V. Clias, afd. Tennis Willem de Vries Wildervank willemdevries55@gmail.com

3-11-2023 TCM Thijs Poelgeest van Muntendam mvanpoelgeest@hetnet.nl

Drenthe

Groningen


